
Ieteikumi skolēniem, gatavojoties un piedaloties tiešsaistes stundās 

     Sagatavošanās pirms stundu sākuma:  

 sagatavo pierakstus, mācību līdzekļus, rakstāmpiederumus, darba vietu;
 pārbaudi datora kārtību, atver vajadzīgo programmu;
 sakārto  telpu,  rēķinoties  ar  to,  ka  tavu  darba  vidi  varēs  redzēt  klases  biedri,

skolotājs;
 vienojoties ar ģimenes locekļiem, rūpējies, lai nebūtu dzirdami blakus trokšņi;
 ja  tehnisku problēmu  vai  citu  iemeslu  dēļ  nevari  piedalīties  tiešsaistes  stundā,

pirms stundas sākuma informē konkrētā mācību priekšmeta skolotāju. 

     Darbība stundas laikā:  

 esi gatavs stundas darbam 5-10 min. pirms stundas sākuma;
 stundā piedalies ar savu vārdu vai vārdu un uzvārdu;
 ieteicams piedalīties stundā ar ieslēgtu kameru un izslēgtu mikrofonu;
 koncentrējies stundai, nenodarbojies ar blakus lietām;
 neraksti  un  nesūti  nevajadzīgas  ziņas;  raksti  tikai  to,  kas  attiecas  uz  stundas

tematu un uzdevumiem;
 nekādā veidā netraucē klases biedriem un skolotājam;
 aktīvi un uzmanīgi seko līdzi stundas gaitai.

     Darbība pēc stundas:  

 pirms datora izslēgšanas pateicies par stundu un atvadies;
 aizver datorprogrammu;
 veic pierakstus par dotajiem uzdevumiem, pārbaudi ierakstus dienasgrāmatā;
 izpildi visus uzdevumus.

     Piezīmes, paskaidrojumi:  

 ja skolēns nepiedalās tiešsaistes stundā bez iepriekš pausta iemesla, žurnālā viņš
saņem ierakstu “n”;

 pēc skolotāja prasību izpildes un norādītā uzdevuma veikšanas, pēc tā iesūtīšanas
noteiktajā laikā, skolēns saņem vērtējumu;

 skolēnam  katru  dienu  jāizlasa  paziņojumi  e  klases  pastā,  jāievēro  klases
audzinātāja, skolotāju, direktora vietnieka norādījumi, jāņem vērā izmaiņas katras
dienas stundu sarakstā.

Jēkabpils Valsts ģimnāzijas administrācija


